
2024年 11月吉日 

御取引先様各位 

                                大明通産株式会社 

 

大明通産Web セミナー開催のお知らせ 

 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社では、【フジクラ製光関連商品】に関する特別Webセミナーを開催いたし

ます。 

ぜひこの機会にご参加いただき、最新情報や商品をご確認のうえ、今後のご検討材料とし

ていただければ幸いです。 

敬具 

記 

 

◎Webセミナーテーマ 

大明通産Webセミナー 最先端光技術製品の商品説明とライブデモ 

 

◎詳細 

日時：2024年 11月 27日（水曜日）16時 00分～17時 00分 

プラットフォーム：Zoom 

参加費：無料（事前登録が必要です） 

講師：株式会社フジクラ 

 

◎プログラム内容 

・フジクラ製【光融着機】、【光クリーナー】、【光ケーブル】の商品紹介とライブデモ 

・【フジクラ製品】導入事例のご紹介 

・Q&Aセッション - 皆様の疑問にお答えします 

 

◎参加方法 

登録は以下のリンクからお願いいたします 

https://zoom.us/webinar/register/WN_X0PbRsJbR5Wxqupzjj2CXw  

 

新たなソリューションで皆様のお役に立てることを心より楽しみにしております。 

多くの方々のご参加をお待ちしております！ 

以上 


